EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 4/2018 MODALIDADE Tomada de preços

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 4/2018 modalidade Tomada de preços tipo Técnica e Preço, sobre Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços técnicos especializados de acompanhamento,

intermediação e conclusão de convênios, pré-projetos, transferências voluntárias e transferências

fundo a fundo, junto ao governo federal, com representação em Brasília/DF e junto ao governo

estadual, com  representação em Curitiba/PR, bem como assistência técnica no tramite interno

e externo de processos administrativos relacionados ao município de Indianópolis, Em favor de:

ROSIANE OLIVEIRA LIMA GONÇALVES EIRELI - ME

CNPJ 22.762.257/0001-13

RUA RODRIGO AYRES DE OLIVEIRA, 1183 1.º ANDAR SALA 04 - CEP: 87880000 - BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF: Guairaçá/PR

 no valor de R$ 141.600,00 (Cento e Quarenta e Um Mil e Seiscentos Reais), por ser a

melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 21 DE DEZEMBRO DE 2018

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal